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Jeszcze tylko kilka tygodni pozostało do rozpoczęcia wielkiego świętowania. Wspaniali goście, światowe

premiery, prestiżowe nagrody, spotkania branżowe i niezastąpiona publiczność – Festiwal Muzyki

Filmowej w Krakowie już od dekady promuje muzykę filmową. Uroczysty koncert „All is Film Music”

będzie głównym wydarzeniem 10. edycji FMF. W programie Gali – światowe premiery! Festiwalowi

goście usłyszą piosenkę „Listen” z filmu „Dreamgirls” w wykonaniu polskiej diwy – Edyty Górniak, zaś

utwór „The Hanging Tree” Jamesa Newtona Howarda z filmu „Igrzyska śmierci: Kosogłos. Część 1”

zaśpiewa artystka wszechstronna – Natasza Urbańska.

Na święto muzyki filmowej zapraszamy do Krakowa już od 17 maja. W podróż po dźwiękach

nurtu screen music  – obok gości z Hollywood  – zabiorą nas także dwie znakomite polskie

artystki.

Właścicielka jednego z najpiękniejszych głosów w Polsce, perfekcjonistka w każdym calu – 

Edyta Górniak – zaśpiewa „Listen" z „Dreamgirls". Diwa, której skala głosu wyliczona jest na 3

oktawy wystąpi na Gali Jubileuszowej FMF „All is Film Music” 20 maja 2017 roku w

TAURON Arenie Kraków. Utwór napisany został przez Henry'ego Kriegera, Scotta Cutlera,

Anne Preven i Beyoncé Knowles, która śpiewa go w oryginale. „Dreamgirls" to

filmowo-muzyczna opowieść będącą ekranizacją broadwayowskiego przeboju, doceniona przez

Amerykańską Akademię Filmową. To przykład solidnego amerykańskiego kina i potężna dawka

muzycznych emocji z ogromem soulowych oraz rhythm & bluesowych brzmień. 

- Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie zyskał już prestiż na arenie światowej, a dziś obchodzi

swój piękny jubileusz. Jestem szczęśliwa i dumna, że tak chętnie oscarowi kompozytorzy

przyjmują zaproszenie na to fenomenalne wydarzenie muzyczne. W zeszłym roku, będąc

gościem festiwalu, po raz pierwszy byłam oszołomiona jego rozmachem, brzmieniem ponad stu

osobowej orkiestry symfonicznej, atmosferą współpracy i atmosferą całości tego pięknego

przedsięwzięcia. Tym bardziej z wielką radością przyjęłam zaproszenie ponownie. Do

zobaczenia i do usłyszenia już w maju podczas jubileuszowego, dziesiątego Festiwalu Muzyki

Filmowej w Krakowie. To będzie dla mnie zaszczyt móc świętować wspólnie – wyznaje Edyta

Górniak.

Wybuchowe połączenie talentu, nieskończonych pokładów kreatywności, wytrwałości i uporu w

dążeniu do rozwoju – taka właśnie jest Natasza Urbańska. Dziś to bez wątpienia jedna z

najbardziej wszechstronnych artystek w Polsce. Podczas Jubileuszowej Gali premierowo zabrzmi

„The Hanging Tree” z partią solową Urbańskiej. Piosenkę skomponował James Newton Howard,

a tekst napisała Suzanne Collins. Oryginalnie, w filmie „Igrzyska śmierci: Kosogłos. Część 1”

wykonała ją Jennifer Lawrence. Wysokobudżetowe widowisko opowiada historię Katniss

Everdeen, która niechętnie staje się symbolem buntu ludności przeciwko władzy

autokratycznego Kapitolu.

- Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie to wielkie wydarzenie i spotkanie niezwykłych artystów,

którzy tego wieczoru za pomocą muzyki opowiedzą wyjątkowe historie kasowych ekranizacji –

mówi Natasza Urbańska. „«The Hanging Tree», utwór który wykonam jest pełen mroku i magii.

Przeniesie słuchaczy do ciemnego lasu, w którym rozgrywały się Igrzyska. Narastające

brzmienie nadane przez chór i niesamowitą orkiestrę, wyzwoli w publiczności niepokój, ale i

ekscytację.



Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie to jedno z najważniejszych tego typu wydarzeń na

świecie. Monumentalne widowiska muzyczno-filmowe rokrocznie przyciągają do Polski

najwybitniejszych twórców i kompozytorów. Połączenie światowej klasy interpretacji muzyki

nurtu screen music, wykonywanej przez czołowych muzyków i orkiestry z prezentacją na

wielkim ekranie najwyższej jakości obrazu filmowego, stało się prawdziwą wizytówką Krakowa.

Uroczysty koncert „Al lis Film Music” będzie prezentacją kultowych tematów światowego kina.

Zabrzmią m.in.: „La La Land” Justina Hurwitza, „Gwiezdne wojny” Johna Williamsa,

„Władca Pierścieni” Howarda Shore’a, „Marzyciel” Jana A.P. Kaczmarka, „Dom

grozy” Abla Korzeniowskiego, „Incepcja” Hansa Zimmera, „Igrzyska śmierci” Jamesa

Newtona Howarda, „Power Rangers” Briana Tylera. W sobotni wieczór wręczymy

także prestiżowe festiwalowe wyróżnienia – Nagrodę im. Wojciecha Kilara, statuetkę

Ambasadora FMF oraz Young Talent Award. To wszystko 20 maja 2017 roku w

TAURON Arenie Kraków, podczas Gali Jubileuszowej 10. FMF.

Przypominamy, że na 10. Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie zapraszamy od 17 do 23 maja.

Bilety na festiwalowe koncerty można kupić za pośrednictwem portalu www.eventim.pl oraz w

punktach sieci informacji miejskiej InfoKraków (z wyjątkiem InfoKraków w Balicach). Pełny

program festiwalu jest dostępny na stronie internetowej: www.fmf.fm.
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